

81 Investments ApS

Åkærvej 4, 3330 Gørløse

CVR-nr. 40 42 07 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jens Jacob Krogh Löschenkohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	81 Investments ApS Åkærvej 4 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 40 42 07 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jacob Krogh Löschenkohl
Revisor	Revision Nordjylland ApS Vandværksvej 10 9800 Hjørring
Modervirksomhed	81 Holdings ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret fejl i selskabets årsregnskab for 2020 vedrørende indregning af kapitalandele.

Den konstaterede fejl vedrørende årsregnskabet for 2020 er korrigeret i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis. Fejlen er korrigeret som en væsentlige fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indeværende regnskabsår.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 er blevet tilskrevet med -190.087 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.867. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.072. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-58.867
1 Personaleomkostninger	-2.100
Driftsresultat	-60.967
2 Andre finansielle indtægter	224.696
Øvrige finansielle omkostninger	-4.657
Resultat før skat	159.072
Årets resultat	159.072
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	159.072
Disponeret i alt	159.072

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>74.218</u>
Værdipapirer i alt	<u>74.218</u>
Likvide beholdninger	<u>112.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.932</u>
Aktiver i alt	<u>189.932</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-184.818</u>
Egenkapital i alt	<u>-134.818</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>267.530</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.530</u>
Gæld til pengeinstitutter	49.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>324.750</u>
Passiver i alt	<u>189.932</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-153.803	-103.803
Korrektion som følge af ændret praksis 1	<u>0</u>	<u>-190.087</u>	<u>-190.087</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	50.000	-343.890	-293.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.072</u>	<u>159.072</u>
	<u>50.000</u>	<u>-184.818</u>	<u>-134.818</u>

Noter

	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	2.100
	<u>2.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter	
Renter, pengeinstitutter	470
Korrektion	190.087
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	34.139
	<u>224.696</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2021	-153.803
Korrektion som følge af ændret praksis 1	-190.087
Årets overførte overskud eller underskud	159.072
	<u>-184.818</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet 81 Holdings ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	